o)

4

Conférence Paritaire
de la Métallurgie du Batiment

Mois de (mmm-yy):
Nom du travailleur :
Prénom du travailleur:
Date de naissance

du travailleur:

Courriel confidentiel employeur:
Lieu de la prestation a Genéve

(ex. Nom du chantier):
Adresse:

Salaire brut convenu par le contrat de travail :

Qualification

Déclaration mensuelle Personnel Exploitation (LDét)
A renvoyer par courriel a ldet@cpmbg.ch

Faite le (dd/mm/yyyy):

Signature du travailleur

Signature de I'employeur

Raison sociale employeur:

€/heure ou :

€/mois

Salaire brut versé au cours du mois pour les heures effectuées

a Genéve

hors Genéve

Salaire horaire
(€/heure)

Nombre
d'heures

Nombre

Total d'heures

Salaire horaire
(€/heure)

Total

Salaire brut de base pour
travail effectué entre 7h.00 et
18h.00

Salaire brut majoré pour travail
effectué avant 7h.00 ou aprés
18h.00

13° salaire (art. 3.13 CCT)

Prime de détachement (ne
comprend pas les frais de
repas, de déplacement et

d'hébergement)

Autre

Salaire brut versé au cours du mois

Droit annuel aux vacances (jours):

Nombre de jour fériés:

N.B. Le salaire Brut correspond au salaire avant déductions sociales. Les bulletins de salaires avec preuves de virements bancaires doivent étre joints.

L'employeur atteste de la prise en charge des frais d’hébergement et de repas et joint leurs justificatifs.

Horaire de travail effectués
sur le chantier

Horaires des pauses payées

Dates de
chacun des
jours travaillés

(d/m)

1ére partie 2e partie de
journée journée
(HH:MM)

1ére partie | 2e partie de
journée journée
(HH:MM)

Temps de

voyage

Adresser la correspondance impersonnellement : case postale 455, 1211 Genéve 12
Tél. +41 (0)22.839.73.30 / e-mail : Idet@cpmbg.ch
Site internet : www.cpmbg.ch



m.tinguely
Texte écrit à la machine
Qualification


	Feuil1

	Mois de_af_date: 
	Nom du travailleur: 
	Prénom du travailleur: 
	Nom engageant entreprise: 
	Courriel confidentiel: 
	Lieu de la prestation: 
	Adresse: 
	Raison sociale employeur: 
	Nombre d'heures: 
	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 


	Salaire horaire: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 


	Dates de chacun des jours travaillésRow1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	18: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	5: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	7: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	8: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	9: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	10: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	11: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	12: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	13: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	14: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	15: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	16: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	17: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 








	Temps de voyageRow2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Férié: 
	Vacances: 
	Salaire brut: 
	0: 
	1: 

	Date fait: 
	Case à cocher1: Off
	Texte2: 
	0: 
	0: 0
	1: 0

	5: 
	0: 0
	1: 0

	1: 
	0: 0
	1: 0

	2: 
	0: 0
	1: 0

	3: 
	0: 0
	1: 0

	4: 
	0: 0
	1: 0


	Qualification: [ ]


